Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Câmara MunlclpaJ de Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1206/2020
Data: 19/05/2020 - Horário: 13:53

Leglslatlvo - REQ 743/2020

Gabinete cio Vereaclor Januário J<os/inski- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 743/2020 APRO VADO
Da1e'6> / S ~X)
A'5in&tur1 _('"_..AJ=-,..,...,.,,..~

RA M\JNICl•AL · PATO QIV.NCO

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal para que
providencie a pavimentação asfáltica com urgência na
Rua Mohamed Awada, no Bairro São João até a ligação
com o asfalto da Comunidade de Independência.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, reiterando
solicitação ao departamento competente, para que providencie a pavimentação asfáltica
com urgência na Rua Mohamed Awada, no Bairro São João até o asfalto de
Independência.

O pedido justifica-se devido ao estado intransitável da mesma.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 20 de maio de 2020.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~ Rua Ara ribo ia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505

~~
~amara Mumc. Pato Branco

Rodrigo José Correta
Vereador· Podemo9

(81 http://www. patobranco. pr.leg. br / ve readoramari nes@patobranco.pr. leg. br